324

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

7 ;  АВГ2017 № S J  /  /

г.Челябинск

О зачислении
Форма обучении - очная
Форма финансирования - бюджет

На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Подразделение: Архитектурно-строительный институт
1.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма

финансирования: бюджет; подразделение: Архитектурно-строительный институт) с
01 сентября 2017 года.

Аспирантура 07.06.01 Архитектура
Группа 1601

1. Зайцева Татьяна Вадимовна
2. Хорохова Елизавета Валентиновна

1.2. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Архитектурно-строительный институт) с
01 сентября 2017 года.

Аспирантура 08.06.01 Техника и технологии строительства
Группа 1502

1. Бирюков Александр Дмитриевич

Аспирантура 08.06.01 Техника и технологии строительства
Группа 1503

1. Котельников Илья Алексеевич
2. Тарасов Максимильян Владимирович

Аспирантура 08.06.01 Техника и технологии строительства

2
2.1.

Группа 1504
1. Владимиров Константин Дмитриевич
2. Иванов Илья Михайлович

Подразделение: Высшая медико-биологическая школа

ВЕРНО
Ведущий документовед
О.В. Брюхоза

Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Высшая медико-биологическая школа) с
01 сентября 2017 года.

Аспирантура 37.06.01 Психологические науки

2

Группа 1701
1. Пашков Антон Алексеевич

2.2. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Высшая медико-биологическая школа) с
01 сентября 2017 года.

Аспирантура 19.06.01 Промышленная экология и биотехнологии
Г руппа 1702

1. Шепелева Наталья Петровна

3 Подразделение: Высшая школа экономики и управления
3.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма

финансирования: бюджет; подразделение: Высшая школа экономики и управления) с
01 сентября 2017 года.

Аспирантура 38.06.01 Экономика
Группа 1101

1. Довбий Наталья Сергеевна
2. Макарова Елена Юрьевна

Аспирантура 38.06.01 Экономика
Группа 1102

1. Тимофеев Юрий Сергеевич
Аспирантура 38.06.01 Экономика

Группа 1103
1. Коваленко Артем Евгеньевич

Аспирантура 38.06.01 Экономика
Группа 1104

1. Мурыгина Елена Николаевна

Аспирантура 38.06.01 Экономика
Группа 1105

1. ГЦелконогов Андрей Евгеньевич
Аспирантура 38.06.01 Экономика

Группа 1106
1. Величко Оксана Сергеевна

Аспирантура 38.06.01 Экономика
Группа 1107

1. Николаев Никита Михайлович

Аспирантура 38.06.01 Экономика
Группа 1108 ЗЕРНО

1. Волкова Екатерина Юрьевна Ведущий документоаед
О.В. Брюхоез

4 Подразделение: Высшая школа электроники и компьютерных наук
4.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма

финансирования: бюджет; подразделение: Высшая школа электроники и
компьютерных наук) с 01 сентября 2017 года.

Аспирантура 09.06.01 Информатика и вычислительная техника

3

Группа 1801
1. Мухамедрахимова Екатерина Александровна
2. Мязина Юлия Сергеевна
3. Нелюбина Анастасия Дмитриевна
4. Просоедов Роман Александрович

Аспирантура 09.06.01 Информатика и вычислительная техника
Группа 1803

1. Грачев Евгений Андреевич
2. Злыднев Евгений Николаевич
3. Ковин Иван Сергеевич

Аспирантура 09.06.01 Информатика и вычислительная техника
Группа 1805

1. Бабкин Виталий Владимирович
2. Захаров Сергей Егорович
3. Золотых Светлана Анатольевна
Аспирантура 09.06.01 Информатика и вычислительная техника

Группа 1806
1. Головенко Антон Олегович
2. Репина Ксения Владимировна
3. Силкина Надежда Сергеевна

Аспирантура 09.06.01 Информатика и вычислительная техника
Группа 1807

1. Агафонов Андрей Валерьевич
2. Рожина Дарья Сергеевна
3. Яшин Владислав Валерьевич

Аспирантура 10.06.01 Информационная безопасность
Группа 1802

1. Алабугин Сергей Константинович
2. Пятницкий Илья Альбертович
3. Уфимцев Максим Сергеевич
4. Шевяков Игорь Андреевич

Аспирантура 11.06.01 Электроника, радиотехника и системы связи
Группа 1804

1. Никитин Николай Сергеевич
2. Пискорский Дмитрий Сергеевич

5 Подразделение: Институт естественных и точных наук

5.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Институт естественных и точных наук) с
01 сентября 2017 года.

Аспирантура 38.06.01 Экономика
Группа 1109

. ITT Т- тт Ведущий документовед1. Шамсивалеев Тимур Наилевич ОБ Брюхова
5.2. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма-"

финансирования: бюджет; подразделение: Институт естественных и точных наук) с
01 сентября 2017 года.

4

Аспирантура 01.06.01 Математика и механика
Группа 1101

1. Магазов Фарит Гареевич
2. Шершнева Ольга Алексеевна

Аспирантура 01.06.01 Математика и механика
Группа 1102

1. Адукова Наталия Викторовна

Аспирантура 01.06.01 Математика и механика
Группа 1103

1. Соловьёва Наталья Николаевна

Аспирантура 01.06.01 Математика и механика
Группа 1104

1. Лут Александр Валерьевич

Аспирантура 01.06.01 Математика и механика
Группа 1105

1. Котлованов Константин Юрьевич

Аспирантура 03.06.01 Физика и астрономия
Группа 1201

1. Копыркин Александр Андреевич

Аспирантура 04.06.01 Химические науки
Группа 1301

1. Губанова Юлия Олеговна
2. Кутяшева Наталья Владимировна
3. Ткачёва Алёна Романовна

Аспирантура 04.06.01 Химические науки
Группа 1302

1. Сафиуллин Артур Рустамович

Аспирантура 09.06.01 Информатика и вычислительная техника
Группа 1108

1. Васючкова Ксения Владимировна

Аспирантура 09.06.01 Информатика и вычислительная техника
Группа 1106

1. Игошева Юлия Федоровна

Аспирантура 09.06.01 Информатика и вычислительная техника
Группа 1107

1. Сыропятов Михаил Борисович
Аспирантура 18.06.01 Химическая технология

Группа 1303 В Е Р Н О
1. Гацембилер Александр Викторович
2. Мальцева Анастасия Олеговна

товед

6 Подразделение: Институт лингвистики и международных коммуникаций

5

6.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Институт лингвистики и международных
коммуникаций) с 01 сентября 2017 года.

Аспирантура 45.06.01 Языкознание и литературоведение
Группа 1301

1. Лемаршаль Александр Игоревич
2. Силкина Ольга Михайловна
3. Щербаков Егор Станиславович

Аспирантура 45.06.01 Языкознание и литературоведение
Группа 1302

1. Сарсенбаева Асель Болатовна

7 Подразделение: Институт социально-гуманитарных наук
7.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма

финансирования: бюджет; подразделение: Институт социально-гуманитарных наук) с
01 сентября 2017 года.

Аспирантура 37.06.01 Психологические науки
Группа 1301

1. Тимощенко Анастасия Сергеевна

Аспирантура 37.06.01 Психологические науки
Группа 1302

1. Колмогорцева Анастасия Алексеевна

Аспирантура 46.06.01 Исторические науки и археология
Группа 1101

1. Петров Евгений Алексеевич
2. Шаронов Иван Андреевич
3. Шерягин Евгений Андреевич
4. Шиманский Евгений Олегович

Аспирантура 50.06.01 Искусствоведение
Группа 1102

1. Лопатина Ангелина Дмитриевна

8 Подразделение: Институт спорта, туризма и сервиса
8.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма

финансирования: бюджет; подразделение: Институт спорта, туризма и сервиса) с 01
сентября 2017 года.

Аспирантура 06.06.01 Биологические науки
Группа 1001

1. Буданов Геннадий Владимирович
2. Князев Семен Анатольевич

Аспирантура 06.06.01 Биологические науки
Группа 1002

1. Бакушин Антон Андреевич
2. Черепанов Андрей Сергеевич ^ F НО
3. Чернов Михаил Сергеевич ВоДщий документовед

О.З. Зрюхова

6

4. Щербинина Елизавета Андреевна

Аспирантура 19.06.01 Промышленная экология и биотехнологии
Группа 1003

1. Евдокимова Анна Алексеевна

9 Подразделение: Политехнический институт
9.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма

финансирования: бюджет; подразделение: Политехнический институт) с 01 сентября
2017 года.

9.2.

Аспирантура 44.06.01 Образование и педагогические науки
Группа 1405

1. Евсина Елена Валерьевна
2. Ляшенко Мария Владимировна
3. Мирошникова Ольга Юрьевна
4. Серяпина Юлия Сергеевна
5. Чувашова Анна Дмитриевна

Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Политехнический институт) с 01 сентября
2017 года.

1.

1.
2.

3.
4.
5.

1.
2.
3.

1.
2 .

3.

1.
2 .

1.

Аспирантура 13.06.01 Электро- и теплотехника
Группа 1101

Салимоненко Григорий Николаевич

Аспирантура 13.06.01 Электро- и теплотехника
Группа 1501

Буханов Сергей Сергеевич
Грызлов Артем Ашотович
Иманова Азалия Ахнафовна
Савостеенко Никита Вадимович
Холодилин Иван Юрьевич

Аспирантура 13.06.01 Электро- и теплотехника
Группа 1401

Гасиярова Ольга Андреевна
Лисовская Татьяна Александровна
Лисовский Роман Андреевич

Аспирантура 13.06.01 Электро- и теплотехника
Группа 1503

Долгошеев Виктор Васильевич
Сологубов Андрей Юрьевич
Чиненов Максим Сергеевич

Аспирантура 15.06.01 Машиностроение
Группа 1102

Аралбаев Арман Жумагалеевич
Гриценко Павел Сергеевич

Аспирантура 15.06.01 Машиностроение
Группа 1103

Дубровский Никита Владимирович ВЕРНО
Ведущий документовед
О.В. Брюхова

7

2. Саяхов Рустам Рамилевич

Аспирантура 15.06.01 Машиностроение
Группа 1402

1. Казанский Антон Дмитриевич
2. Никонов Александр Владимирович

Аспирантура 15.06.01 Машиностроение
Группа 1402

1. Зарипов Алексей Андреевич
2. Шарафутдинов Артур Ринатович

Аспирантура 22.06.01 Технологии материалов
Группа 1304

1. Габбасов Раниль Данилович
2. Франчук Анастасия Николаевна
3. Южакова Анастасия Алексеевна

Аспирантура 22.06.01 Технологии материалов
Группа 1305

1. Сергеев Дмитрий Владимирович

Аспирантура 22.06.01 Технологии материалов
Группа 1301

1. Красноталов Александр Олегович
2. Панов Виталий Николаевич

Аспирантура 22.06.01 Технологии материалов
Группа 1302

1. Рязанов Андрей Геннадьевич

Аспирантура 22.06.01 Технологии материалов
Группа 1306

1. Дерябин Никита Сергеевич

Аспирантура 22.06.01 Технологии материалов
Группа 1303

1. Квашнин Владимир Дмитриевич
2. Лодков Дмитрий Г еннадьевич

Аспирантура 23.06.01 Техника и технологии наземного транспорта
Группа 1104

1. Сорокин Вячеслав Валерьевич
Аспирантура 24.06.01 Авиационная и ракетно-космическая техника

1.
Группа 1202

Леонов Алексей Валерьевич
2. Лех Иван Андреевич ВЕРНО
3. Телегин Дмитрий Владимирович Ведущий докумз;
4. Хоружий Александр Сергеевич О.В. Брюхс-vs
5. Шаблей Александра Андреевна

Аспирантура 24.06.01 Авиационная и ракетно-космическая техника
Группа 1201

8

1. Зарипова Динара Дамировна
2. Кошигин Александр Анатольевич
3. Соломин Евгений Евгеньевич

10 Подразделение: Юридический институт
10.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма

финансирования: бюджет; подразделение: Юридический институт) с 01 сентября
2017 года.

Аспирантура 40.06.01 Юриспруденция
Г руппа 1201

1. Альтман Эвелина Давидовна
2. Худякова Валерия Павловна

11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор

Ведущий документовед
О.В. Брюхова

А.Л.Шестаков